
 
 

 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/7951420  

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999 “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli 
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti 
musicali pareggiati” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  lo Statuto del Conservatorio di Pescara approvato con Decreto Dirigenziale n. 391 del 
25 novembre 2004; 

VISTO  il Regolamento didattico di Alta Formazione, approvato dal Conservatorio di Musica 
di Pescara con D.D.G. n. 29 del 9 febbraio 2011 ed emanato con D.D. Prot. n. 1111, Rep. 
n. 50/2011 del 17 febbraio 2011 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO  il Regolamento di Riconoscimento dei Crediti Formativi e assolvimento dei Debiti 
Formativi prot. n. 2380 del 30 maggio 2016; 

VISTA la Delibera n. 53/2021 con la quale il Consiglio Accademico, nella seduta del 
18ottobre 2021, ha deliberato l’integrazione e l’aggiornamento del suddetto 
Regolamento;  

DECRETA 

 
Articolo 1 

Il Regolamento di Riconoscimento Crediti è adottato nel testo allegato al presente 
provvedimento di cui costituisce parte integrante. 

 

Articolo 2  
Il Regolamento di cui all’articolo 1, è pubblicato all’Albo online d’Istituto sul Sito web 
istituzionale, www.conservatoriopescara.it, ed entra in vigore il giorno successivo alla data di 
pubblicazione. 
 
 
             Il Direttore 
              M° Alfonso Patriarca 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004930 DEL 22-10-2021 - [UOR: SI000005 - Classif. III/03] - Rep. Decreti a fi... n. 125/2021

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2021-10-22T07:31:49+0000
	PATRIARCA ALFONSO




